

CAS Bacau

***DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori***

01-12-2021 - 31-12-2021

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

AUDIO NOVA SRL

|  |                        |  |  |         |    |          |
|--|------------------------|--|--|---------|----|----------|
|  | A01 - Proteza auditiva |  |  | 1008.35 | 1  | 1008.35  |
|  | A01 - Proteza auditiva |  |  | 1058.77 | 13 | 13764.01 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |         | 14 | 14772.36 |

LUGIA NEW SERV SRL

|  |                        |  |  |         |    |          |
|--|------------------------|--|--|---------|----|----------|
|  | A01 - Proteza auditiva |  |  | 1058.77 | 14 | 14822.78 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |         | 14 | 14822.78 |

OTO PROTICA SRL

|  |                        |  |  |         |   |         |
|--|------------------------|--|--|---------|---|---------|
|  | A01 - Proteza auditiva |  |  | 1058.77 | 4 | 4235.08 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |         | 4 | 4235.08 |

ROMSOUND SRL

|  |                        |  |  |         |    |          |
|--|------------------------|--|--|---------|----|----------|
|  | A01 - Proteza auditiva |  |  | 1008.35 | 10 | 10083.50 |
|  | A01 - Proteza auditiva |  |  | 1058.77 | 36 | 38115.72 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |         | 46 | 48199.22 |

SC CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

|  |   |  |  |         |   |         |
|--|---|--|--|---------|---|---------|
|  | A01 - Proteza auditiva                        |  |  | 1058.77 | 2 | 2117.54 |
|  | A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian |  |  | 1420.83 | 1 | 1420.83 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                         |  |  |         | 3 | 3538.37 |

CLARFON SA

|  |  |  |  |         |   |         |
|--|--|--|--|---------|---|---------|
|  | A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile) |  |  | 1207.70 | 1 | 2415.40 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                      |  |  |         | 1 | 2415.40 |

VALDOMEDICA TRADING SRL

|  |  |  |  |         |   |         |
|--|--|--|--|---------|---|---------|
|  | A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile) |  |  | 1207.70 | 1 | 2415.50 |
|--|--|--|--|---------|---|---------|

|              |  |  |  |        |         |         |
|--------------|--|--|--|--------|---------|---------|
|              |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                            | 1      | 2415.50 |         |
| SALOFARM SRL |  |  |  |        |         |         |
|              |  |  | A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla | 486.35 | 4       | 7781.60 |

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

1

| Nr. Crt.               | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv                                       | Pret unitar | Cantitate | Valoare   |
|------------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|-----------|
|                        |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                |             | 4         | 7781.60   |
| WESOUND AMG SRL        |           |          |  |             |           |           |
|                        |           |          | A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla     | 486.35      | 1         | 1945.40   |
|                        |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                |             | 1         | 1945.40   |
| M-G EXIM ROMITALIA SRL |           |          |  |             |           |           |
|                        |           |          | A032 - Proteza traheala . canula traheala Montgomery | 1601.42     | 1         | 3050.32   |
|                        |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                |             | 1         | 3050.32   |
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |           |          |  |             | 89        | 103176.03 |

2. A\_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

|                         |  |  |                                  |        |   |        |
|-------------------------|--|--|----------------------------------|--------|---|--------|
| CLARFON SA              |  |  |                                  |        |   |        |
|                         |  |  | A_1034 - Filtru umidificator HME | 258.00 | 1 | 258.00 |
|                         |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>            |        | 1 | 258.00 |
| VALDOMEDICA TRADING SRL |  |  |                                  |        |   |        |
|                         |  |  | A_1034 - Filtru umidificator HME | 258.00 | 1 | 258.00 |
|                         |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>            |        | 1 | 258.00 |
| <b>TOTAL CATEGORIE</b>  |  |  |                                  |        | 2 | 516.00 |

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

|                             |  |  |  |        |   |        |
|-----------------------------|--|--|--|--------|---|--------|
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |  |  |  |        |   |        |
|                             |  |  | B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare | 266.47 | 1 | 266.40 |

|                       |  |   |        |
|-----------------------|--|---|--------|
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |  | 1 | 266.40 |
|-----------------------|--|---|--------|

MEDICAL EXPRESS SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161.33 | 1 | 161.33 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 1 | 161.33 |

ORTOPEDICA SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161.20 | 1 | 143.51 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 1 | 143.51 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161.33 | 3 | 483.68 |
|--|--------|---|--------|

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

2

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv                    | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|-----------------------------------|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | colostomie/ileostomie cu evacuare |             |           |         |
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>             |             | 3         | 483.68  |

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

|   |        |   |         |
|---|--------|---|---------|
| B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex | 832.40 | 1 | 832.40  |
| B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex   | 564.43 | 4 | 2257.00 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 5 | 3089.40 |

LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex | 564.43 | 1 | 564.43 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 1 | 564.43 |

MEDICAL EXPRESS SRL

|   |        |   |         |
|---|--------|---|---------|
| B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex | 579.58 | 5 | 2822.00 |
|---|--------|---|---------|

|                       |   |         |
|-----------------------|---|---------|
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> | 5 | 2822.00 |
|-----------------------|---|---------|

MOTIVATION SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex | 564.43 | 1 | 564.43 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 1 | 564.43 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |        |   |         |
|---|--------|---|---------|
| B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex | 564.43 | 8 | 4515.20 |
| B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex | 579.58 | 1 | 564.40  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 9 | 5079.60 |

MEDICAL EXPRESS SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 452.40 | 1 | 448.16 |
| B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472.00 | 1 | 471.75 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 2 | 919.91 |

MOTIVATION SRL

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv  | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|---|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 452.40      | 1         | 448.40  |
|          |           |          | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472.00      | 1         | 472.00  |
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |             | 2         | 920.40  |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |        |    |         |
|---|--------|----|---------|
| B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 452.40 | 1  | 448.40  |
| B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472.00 | 14 | 6608.00 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 15 | 7056.40 |

A&A HEALTHCARE SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263.50 | 3 | 790.50 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 3 | 790.50 |

BIOSINTEX SRL

|   |        |    |          |
|---|--------|----|----------|
| B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 248.67 | 12 | 2983.92  |
| B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263.50 | 28 | 7378.00  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 40 | 10361.92 |

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

|   |        |   |         |
|---|--------|---|---------|
| B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 248.67 | 2 | 497.00  |
| B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263.50 | 7 | 1844.50 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 9 | 2341.50 |

MEDICAL EXPRESS SRL

|                              |        |   |         |
|------------------------------|--------|---|---------|
| B01117 - Sac colector pentru | 248.67 | 6 | 1491.40 |
|------------------------------|--------|---|---------|

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv  | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|----------|-----------|----------|---|-------------|-----------|----------|
|          |           |          | colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm                              |             |           |          |
|          |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 253.53      | 1         | 248.52   |
|          |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263.50      | 46        | 12121.00 |
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |             | 53        | 13860.92 |

MOTIVATION SRL

|  |  |  |   |        |    |         |
|--|--|--|---|--------|----|---------|
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 248.67 | 6  | 1489.33 |
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263.50 | 10 | 2635.00 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 16 | 4124.33 |

ORTESSA MEDICAL SRL

|  |  |  |   |        |   |        |
|--|--|--|---|--------|---|--------|
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 248.67 | 1 | 248.67 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 1 | 248.67 |

ORTOPEDICA SRL

|  |  |  |   |        |   |         |
|--|--|--|---|--------|---|---------|
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 248.67 | 4 | 973.31  |
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 263.50 | 5 | 1317.50 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 9 | 2290.81 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |  |  |   |        |     |          |
|--|--|--|---|--------|-----|----------|
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 248.67 | 79  | 19115.58 |
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 253.53 | 3   | 752.82   |
|  |  |  | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu   | 263.50 | 335 | 88262.86 |

| Nr. Crt.                    | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv   | Pret unitar | Cantitate | Valoare   |
|-----------------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|-----------|
|                             |           |          | evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm  |             |           |           |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 417       | 108131.26 |
| BIOSINTEX SRL               |           |          |  |             |           |           |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 173.97      | 1         | 173.97    |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 173.97    |
| MEDICAL EXPRESS SRL         |           |          |  |             |           |           |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 173.97      | 3         | 521.91    |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 3         | 521.91    |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |  |             |           |           |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 155.09      | 8         | 1205.36   |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 173.97      | 19        | 3303.15   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 27        | 4508.51   |
| BIOSINTEX SRL               |           |          |  |             |           |           |
|                             |           |          | B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176.42      | 2         | 352.20    |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 2         | 352.20    |
| MEDICAL EXPRESS SRL         |           |          |  |             |           |           |
|                             |           |          | B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176.42      | 1         | 176.42    |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 176.42    |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |  |             |           |           |

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176.42 | 2 | 350.06 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 2 | 350.06 |

BIOSINTEX SRL

|  |        |   |         |
|--|--------|---|---------|
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 245.28 | 1 | 245.28  |
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie                                 | 263.91 | 9 | 2374.65 |

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

6

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv                  | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|---------------------------------|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | (flansa suport si sac colector) |             |           |         |
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>           |             | 10        | 2619.93 |

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

|  |        |    |         |
|--|--------|----|---------|
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 245.28 | 2  | 490.52  |
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263.91 | 11 | 2901.80 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 13 | 3392.32 |

MEDICAL EXPRESS SRL

|  |        |   |         |
|--|--------|---|---------|
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 257.25 | 1 | 245.28  |
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263.91 | 8 | 2097.48 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 9 | 2342.76 |

MOTIVATION SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 245.28 | 1 | 245.28 |
| B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263.91 | 2 | 527.82 |



|  |                       |  |   |        |
|--|-----------------------|--|---|--------|
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |  | 3 | 773.10 |
|--|-----------------------|--|---|--------|

ORTOPEDICA SRL

|  |  |        |   |        |
|--|--|--------|---|--------|
|  | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263.91 | 1 | 263.91 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 1 | 263.91 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |  |        |     |           |
|--|--|--------|-----|-----------|
|  | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 245.28 | 2   | 477.72    |
|  | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263.91 | 8   | 1974.02   |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 10  | 2451.74   |
|  | <b>TOTAL CATEGORIE</b>   |        | 676 | 182148.23 |

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

|  |                     |        |   |        |
|--|---------------------|--------|---|--------|
|  | C01 - Condom urinar | 126.01 | 1 | 126.00 |
|--|---------------------|--------|---|--------|

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

7

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv        | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|-----------------------|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |             | 1         | 126.00  |

MEDICAL EXPRESS SRL

|  |                       |        |    |         |
|--|-----------------------|--------|----|---------|
|  | C01 - Condom urinar   | 126.01 | 10 | 1260.00 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 10 | 1260.00 |

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

|  |                       |        |    |         |
|--|-----------------------|--------|----|---------|
|  | C01 - Condom urinar   | 126.01 | 13 | 1638.13 |
|  | C01 - Condom urinar   | 132.31 | 3  | 396.93  |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 16 | 2035.06 |

MOTIVATION SRL

|  |                       |        |   |        |
|--|-----------------------|--------|---|--------|
|  | C01 - Condom urinar   | 126.01 | 6 | 756.06 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 6 | 756.06 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |                       |        |    |         |
|--|-----------------------|--------|----|---------|
|  | C01 - Condom urinar   | 126.01 | 10 | 1260.00 |
|  | C01 - Condom urinar   | 132.31 | 2  | 252.00  |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 12 | 1512.00 |

BIOSINTEX SRL

|  |                             |       |    |        |
|--|-----------------------------|-------|----|--------|
|  | C02 - Sac colector de urina | 16.74 | 11 | 182.16 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 11 | 182.16 |

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

|  |                             |       |   |       |
|--|-----------------------------|-------|---|-------|
|  | C02 - Sac colector de urina | 16.74 | 5 | 82.80 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 5 | 82.80 |

MEDICAL EXPRESS SRL

|  |                             |       |    |        |
|--|-----------------------------|-------|----|--------|
|  | C02 - Sac colector de urina | 16.74 | 24 | 401.76 |
|  | C02 - Sac colector de urina | 17.58 | 1  | 16.74  |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 25 | 418.50 |

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

|  |                             |       |    |        |
|--|-----------------------------|-------|----|--------|
|  | C02 - Sac colector de urina | 16.74 | 20 | 334.80 |
|  | C02 - Sac colector de urina | 17.58 | 7  | 123.06 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 27 | 457.86 |

MOTIVATION SRL

|  |                             |       |    |        |
|--|-----------------------------|-------|----|--------|
|  | C02 - Sac colector de urina | 16.74 | 25 | 418.50 |
|  | C02 - Sac colector de urina | 17.58 | 3  | 50.22  |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 28 | 468.72 |

ORTOPEDICA SRL

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

8

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv              | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|-----------------------------|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | C02 - Sac colector de urina | 16.74       | 6         | 100.44  |
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 6         | 100.44  |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |                             |       |    |        |
|--|-----------------------------|-------|----|--------|
|  | C02 - Sac colector de urina | 16.74 | 41 | 686.34 |
|--|-----------------------------|-------|----|--------|

|                                   |   |         |    |          |
|-----------------------------------|---|---------|----|----------|
|                                   | C02 - Sac colector de urina             | 17.58   | 13 | 217.62   |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 54 | 903.96   |
| PHARMA TELNET SRL                 |   |         |    |          |
|                                   | C02 - Sac colector de urina             | 16.74   | 1  | 16.74    |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 1  | 16.74    |
| MEDICAL EXPRESS SRL               |   |         |    |          |
|                                   | C03 - Sonda Foley                       | 22.14   | 2  | 44.24    |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 2  | 44.24    |
| ORTOPEDICA SRL                    |   |         |    |          |
|                                   | C03 - Sonda Foley                       | 22.14   | 1  | 22.14    |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 1  | 22.14    |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL       |   |         |    |          |
|                                   | C03 - Sonda Foley                       | 22.14   | 3  | 66.42    |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 3  | 66.42    |
| MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL |   |         |    |          |
|                                   | C04 - Benzi pentru incontinenta urinara | 1480.50 | 1  | 1480.50  |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 1  | 1480.50  |
| BIOSINTEX SRL                     |   |         |    |          |
|                                   | C05 - Cateter urinar                    | 1070.05 | 7  | 7490.28  |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 7  | 7490.28  |
| EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL |   |         |    |          |
|                                   | C05 - Cateter urinar                    | 1070.05 | 3  | 3194.40  |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 3  | 3194.40  |
| LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL        |   |         |    |          |
|                                   | C05 - Cateter urinar                    | 1070.05 | 1  | 1056.16  |
|                                   | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                   |         | 1  | 1056.16  |
| MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION  |   |         |    |          |
|                                   | C05 - Cateter urinar                    | 1056.16 | 5  | 5280.80  |
|                                   | C05 - Cateter urinar                    | 1070.05 | 13 | 13730.08 |

| Nr. Crt. | Categorie                          | Furnizor | Tip dispozitiv         | Pret unitar | Cantitate | Valoare   |
|----------|------------------------------------|----------|------------------------|-------------|-----------|-----------|
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 18        | 19010.88  |
|          | MEDICAL EXPRESS SRL                |          |                        |             |           |           |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1070.05     | 4         | 4233.55   |
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 4         | 4233.55   |
|          | MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL |          |                        |             |           |           |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1056.16     | 11        | 11617.76  |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1070.05     | 39        | 41731.95  |
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 50        | 53349.71  |
|          | MOTIVATION SRL                     |          |                        |             |           |           |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1056.16     | 3         | 3168.48   |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1070.05     | 52        | 54983.91  |
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 55        | 58152.39  |
|          | ORTOPEDICA SRL                     |          |                        |             |           |           |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1056.16     | 1         | 1056.00   |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1070.05     | 2         | 2112.00   |
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 3         | 3168.00   |
|          | ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL        |          |                        |             |           |           |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1056.16     | 1         | 1056.00   |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1070.05     | 11        | 11702.40  |
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 12        | 12758.40  |
|          | PHARMA TELNET SRL                  |          |                        |             |           |           |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1056.16     | 1         | 1056.16   |
|          |                                    |          | C05 - Cateter urinar   | 1070.05     | 3         | 3210.15   |
|          |                                    |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 4         | 4266.31   |
|          |                                    |          | <b>TOTAL CATEGORIE</b> |             | 366       | 176613.68 |

5. D - Proteze pentru membrul inferior

|  |                 |  |   |         |   |         |
|--|-----------------|--|---|---------|---|---------|
|  | TEHNORTOPRO SRL |  |   |         |   |         |
|  |                 |  | D031 - Proteza de gamba .<br>Conventionala, din material plastic,<br>cu contact total | 2579.47 | 1 | 2579.47 |
|  |                 |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |         | 1 | 2579.47 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|                                       |         |   |         |
|---------------------------------------|---------|---|---------|
| D034 - Proteza de gamba .<br>modulara | 686.92  | 1 | 686.92  |
| D034 - Proteza de gamba .             | 2501.01 | 1 | 2501.01 |

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

10

| Nr. Crt.                    | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv  | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|-----------------------------|-----------|----------|---|-------------|-----------|----------|
|                             |           |          | modulara  |             |           |          |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                     |             | 2         | 3187.93  |
| TEHNORTOPRO SRL             |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | D034 - Proteza de gamba .<br>modulara                     | 2550.34     | 1         | 2550.34  |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                     |             | 1         | 2550.34  |
| THERANOVA PROTEZARE SRL     |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | D034 - Proteza de gamba .<br>modulara                     | 2550.34     | 2         | 5100.68  |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                     |             | 2         | 5100.68  |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | D035 - Proteză gambă modulară cu<br>manșon de silicon     | 5245.00     | 2         | 10490.00 |
|                             |           |          | D056 - Proteza de coapsa .<br>modulara                    | 4641.11     | 3         | 13809.96 |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                     |             | 5         | 24299.96 |
| ORTOPEDICA SRL              |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | D057 - Proteza de coapsa .<br>modulara cu vacuum          | 4907.99     | 1         | 4907.99  |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                     |             | 1         | 4907.99  |
| ORTHOPREST SRL              |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | D058 - Proteza de coapsa modulara<br>cu manson de silicon | 7508.44     | 1         | 7508.44  |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                     |             | 1         | 7508.44  |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | D058 - Proteza de coapsa modulara<br>cu manson de silicon | 1873.83     | 1         | 1873.83  |

|  |         |    |          |
|--|---------|----|----------|
| D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon | 7495.33 | 1  | 7495.33  |
| D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon | 7508.44 | 2  | 14990.66 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                  |         | 4  | 24359.82 |
| <b>TOTAL CATEGORIE</b>                                 |         | 17 | 74494.63 |

6. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica | 70.00  | 2 | 140.00 |
| F04 - Cadru de mers                        | 153.83 | 4 | 615.32 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                      |        | 6 | 755.32 |

31-01-2022 08.57.31 - DSP01006

11

| Nr. Crt.                    | Categorie  | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|-----------------------------|--|----------|----------------|-------------|-----------|----------|
| AGRO-MILK SRL               |  |          |                |             |           |          |
|                             | F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica |          |                | 880.00      | 2         | 1760.00  |
|                             | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                  |          |                |             | 2         | 1760.00  |
| MOTIVATION SRL              |  |          |                |             |           |          |
|                             | F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica |          |                | 859.67      | 2         | 1719.34  |
|                             | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                  |          |                |             | 2         | 1719.34  |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |  |          |                |             |           |          |
|                             | F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica |          |                | 859.67      | 9         | 7737.03  |
|                             | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                  |          |                |             | 9         | 7737.03  |
|                             | <b>TOTAL CATEGORIE</b>                                 |          |                |             | 19        | 11971.69 |

7. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |         |   |         |
|--|---------|---|---------|
| G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau | 1237.80 | 3 | 3713.40 |
| G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing | 181.67  | 3 | 545.01  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                              |         | 6 | 4258.41 |
| <b>TOTAL CATEGORIE</b>                             |         | 6 | 4258.41 |

8. G2 - Orteze pentru membrul superior

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

|  |       |   |       |
|--|-------|---|-------|
| G0231 - Orteze de incheietura mainii - mana . fixa | 53.27 | 1 | 53.27 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                              |       | 1 | 53.27 |
| <b>TOTAL CATEGORIE</b>                             |       | 1 | 53.27 |

9. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

|                         |       |   |       |
|-------------------------|-------|---|-------|
| G031 - Orteze de picior | 66.33 | 1 | 66.33 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |       | 1 | 66.33 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |         |   |         |
|---|---------|---|---------|
| G0373 - Orteze de sold - genunchi - glezna - picior . Orteza de sold genunchi-glezna-picior | 1941.04 | 1 | 1941.04 |
|---|---------|---|---------|

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv         | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|------------------------|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 1941.04 |
|          |           |          | <b>TOTAL CATEGORIE</b> |             | 2         | 2007.37 |

10. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPEDICA SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv | 289.15 | 2 | 578.30 |
|--|--------|---|--------|

|                       |  |   |        |
|-----------------------|--|---|--------|
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |  | 2 | 578.30 |
|-----------------------|--|---|--------|

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |        |   |         |
|--|--------|---|---------|
| H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv | 289.15 | 1 | 289.15  |
| H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5    | 333.84 | 1 | 297.00  |
| H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5    | 350.53 | 6 | 2009.43 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                    |        | 8 | 2595.58 |

ORTOPEDICA SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5 | 402.53 | 1 | 402.53 |
| H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5 | 422.66 | 1 | 422.66 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>   |        | 2 | 825.19 |

|                        |  |    |         |
|------------------------|--|----|---------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 12 | 3999.07 |
|------------------------|--|----|---------|

11. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

CLARFON SA

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 326.35 | 1 | 326.35 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                 |        | 1 | 326.35 |

GIA DISTRI MED SRL

|   |        |    |         |
|---|--------|----|---------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 326.35 | 13 | 4242.55 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                 |        | 13 | 4242.55 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 326.35 | 1 | 314.06 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                 |        | 1 | 314.06 |

|                        |  |    |         |
|------------------------|--|----|---------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 15 | 4882.96 |
|------------------------|--|----|---------|



| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

12. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

|  |  |  |  |        |    |         |
|--|--|--|--|--------|----|---------|
|  | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  |  | 192.36 | 3  | 577.08  |
|  | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  |  | 193.39 | 11 | 1609.41 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |        | 14 | 2186.49 |

LINDE GAZ ROMANIA SRL

|  |  |  |  |        |    |         |
|--|--|--|--|--------|----|---------|
|  | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  |  | 192.36 | 11 | 1993.43 |
|  | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  |  | 193.39 | 34 | 5975.12 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |        | 45 | 7968.55 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |  |  |  |        |    |          |
|--|--|--|--|--------|----|----------|
|  | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  |  | 192.36 | 1  | 192.36   |
|  | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  |  | 193.39 | 10 | 1699.18  |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |  |  |        | 11 | 1891.54  |
|  | <b>TOTAL CATEGORIE</b>   |  |  |        | 70 | 12046.58 |

13. M - Proteză externă de sân

ALMIANNI CARE EXPERT SRL

|  |  |  |  |        |   |        |
|--|--|--|--|--------|---|--------|
|  | M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien) |  |  | 424.75 | 1 | 409.26 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                              |  |  |        | 1 | 409.26 |

MEDICAL EXPRESS SRL

|  |  |  |  |        |   |        |
|--|--|--|--|--------|---|--------|
|  | M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien) |  |  | 424.75 | 2 | 849.50 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                              |  |  |        | 2 | 849.50 |

ORTESSA MEDICAL SRL

|  |  |  |  |        |   |        |
|--|--|--|--|--------|---|--------|
|  | M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien) |  |  | 424.75 | 1 | 424.75 |
|  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>                              |  |  |        | 1 | 424.75 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |  |  |  |        |   |        |
|--|--|--|--|--------|---|--------|
|  | M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien) |  |  | 424.75 | 1 | 424.75 |
|--|--|--|--|--------|---|--------|

| <b>Nr.<br/>Crt.</b> | <b>Categorie</b> | <b>Furnizor</b> | <b>Tip dispozitiv</b>  | <b>Pret<br/>unitar</b> | <b>Cantitat<br/>e</b> | <b>Valoare</b> |
|---------------------|------------------|-----------------|------------------------|------------------------|-----------------------|----------------|
|                     |                  |                 | accesorii (sutien)     |                        |                       |                |
|                     |                  |                 | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |                        | 1                     | 424.75         |
|                     |                  |                 | <b>TOTAL CATEGORIE</b> |                        | 5                     | 2108.26        |
|                     |                  |                 | <b>TOTAL</b>           |                        | 1280                  | 578276.18      |